2
 [image: Герб223]
ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2023						                                                                 №23

	О внесении изменений в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 23.11.2022 №103

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 23.11.2022 № 103, на основании статьи 15.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», пункта 5 части 1 статьи 19 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 23.11.2022 №103 (далее – Положение) (газета «Покачёвский вестник» от 25.11.2022 №47), следующее изменение:
1) часть 3 статьи 3 Положения дополнить пунктом 22 следующего содержания:
«22) признает граждан малоимущими в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по социальной политике и местному самоуправлению и наградам (председатель Ю.В. Швалёв).

	Глава города Покачи
В.Л. Таненков
________________________
	Председатель Думы города Покачи
А.С. Руденко
___________________________

Принято Думой города Покачи
                  25.04.2023
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg